
https://kaliningrad.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ul-pionerskaya-5-18231964563/

Купить квартиру за 3 350 000 рублей на ул Пионерская, 5

Калининградская область, Городской округ Калининград, Калининград, ул Пионерская, 5

3 350 000 Р
56 780Р за м2

59.00 м2

Общая
6.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Продается квартира: 3-КОМН, ц/о, , смежно-изол., треб.ремонта, с/т пакеты, деревянные полы, линолеум, , с/у разд, поклеены обои,
покрашены стены, треб.ремонта, счетчики, балкон Напишите или звоните для просмотра! 958942

 0 c 24.05.2025, обновлен 24.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79851454020
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 4

Этажей всего 5 Площадь кухни 6.00 кв. м
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